
担当連絡先 
浜松市立開成中学校 
学校運営担当 松本 敬介 
教  頭   山守 達大 
ＴＥＬ ４３７－１４２１ 
ＦＡＸ ４３７－１４２０ 

                         令和６年 ６月１２日  

学校運営協議会委員 様 

                                        浜松市立開成中学校運営協議会  

 会長 名波 弘充  

 

令和６年度 第２回学校運営協議会の御案内 

 

 初夏の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、本校

の教育活動に御支援・御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、第２回学校運営協議会を下記のように開催致します。学校運営協議会委員の皆様か

ら、本校の教育活動全般について幅広く御意見・御助言を伺いたいと思います。 

 つきましては、御多用中とは存じますが、御出席いただきますよう、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和６年７月１０日（水） 午後２時３０分～午後４時００分 

 

２ 場  所      開成中学校多目的室（２階） 

 

３ 内  容   ① 授業参観 

② 学校評価について 

③ 職場体験について 

 

４ その他      ・当日は「２階 多目的室」にお越しください。 

・お手数をおかけしますが、欠席の場合は担当まで御連絡をくださいま 

すようお願いいたします。 

・次回開催日時：令和６年１１月１３日（水）午後２時３０分より 

内容：部活動のあり方について 他 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


